
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

     

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2016 M. 

BIRŽELIO 27 D. ĮSAKYMO NR. A-1903 „DĖL ŽEMĖS SKLYPO PRIE AMALVĖS G.,

KAUNE, FORMAVIMO IR PERTVARKYMO PROJEKTO RENGIMO

ORGANIZAVIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

       Nr.      

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1

dalimi, atsižvelgdamas į Kauno miesto savivaldybės administracijos Miesto planavimo ir

architektūros skyriaus 2019 m. kovo 18 d. raštą Nr. 70-3-57:

1. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kauno miesto savivaldybės administracijos

direktoriaus 2016 m. birželio 27 d. įsakymą Nr. A-1903 „Dėl žemės sklypo prie Amalvės g., Kaune,

formavimo ir pertvarkymo projekto rengimo organizavimo“.

2. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo  ar Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Vilius Šiliauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2016 M. 
BIRŽELIO 27 D. ĮSAKYMO NR. A-1903 „DĖL ŽEMĖS 
SKLYPO PRIE AMALVĖS G., KAUNE, FORMAVIMO 
IR PERTVARKYMO PROJEKTO RENGIMO 
ORGANIZAVIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU 
GALIOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-03-28 10:21 Nr. A-1091

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kristina Bertlingienė Specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-03-28 10:21

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-03-28 10:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-23 12:35 - 2023-10-22 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šiliauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-03-28 08:40

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-03-28 08:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-22 09:56 - 2021-11-21 09:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019.03.28 11:47 nuorašą suformavo Eglė Vaitiekūnaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	r04
	r01
	r18



